Дата формирования: 31.07.2019

ПРОТОКОЛ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА
ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ЗАКУПКЕ СПОСОБОМ Открытый тендер на понижение

№ 308566

Товарищество с ограниченной ответственностью "Торгово-транспортная компания"

(наименование заказчика)

в  соответствии  с  пунктом 54-1  Инструкции по  проведению электронных закупок  товаров,  работ,  услуг  АО «Самрук-Қазына»  и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-
Қазына» на праве собственности или доверительного управления (далее - Инструкция), в целях проведения процедуры предварительного
обсуждения проекта тендерной документации с потенциальными поставщиками разместило 17.07.2019 17:00:00 проект тендерной
документации по закупке:

Газоанализатор

(наименование закупки)

До истечения окончательного срока представления замечаний по проекту тендерной документации, установленного в соответствии с
Инструкцией, поступили следующие замечания:

1. Наименование организации: Товарищество с ограниченной ответственностью "Компания ECOS", ФИО инициатора: МУЛЬКИБАЕВ
АДИЛЬ ОРЫНБАСАРОВИЧ, Контактные данные: +7 (727) 356-3356

№ Дата и время поступления
замечания/предложения

Номер
лота

Требование по
закупке Замечания/предложения Принятое

решение
Обоснование
решения

1 19.07.2019 10:24 1024064
Техническая
спецификация
поставщика

Просим Вас исправить сроки
поставки запрашиваемого
оборудование до 90 дней со дня
подписания договора, либо со
дня направления письменной
заявки. В связи с тем что,
оборудование производится на
заказ и не хранится на складе.

отклонено

В связи с
производственной
необходимостью товар
должен быть
поставлен в течение 20
(двадцати)
календарных дней

Директор ДЗ КАИРБЕКОВ РУСЛАН АНУАРБЕКОВИЧ

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

308566